
www.telelarm.cz Bezpečnostní inovace, naše vášeň

230 V AC <95%IP30

5000: 23,1 kg
5001: 19 kg

5000: 628 x 438 x 187 mm
5001: 625 x 418 x 177 mm

  Vlastnosti
 › 4 kruhové smyčky COM

 › 1020 adres, 512 poplachových bodů

 › Automatická adresace prvků na smyčkách

 › V síti EBLRing může být zapojeno až 30 ústředen

 › Redundantní síť s konfigurací multi master

 › Možnost vzdáleného sledování a ovládání

 › Snadná integrace se systémy správy budov a služeb

 › Snadné a flexibilní uvedení do provozu a snadná údržba

 Obecně
 › Zkoušeno a schváleno v souladu s ČSN EN54-2, ČSN EN54-4

a ČSN EN54-13

 › CPR: 0786-CPR-20982

Objednací číslo
 › 5000SCZ – Ústředna EBL512 G3

 › 5000SPRTCZ – Ústředna EBL512 G3 s tiskárnou

 › 5001S – Ústředna EBL512 G3 bez předního panelu

  Příbuzné produkty
 › EBLWin k plánování a uvedení do provozu

 › 5013 – Skříňka pro výkresy

 › 5014 – Skříňka pro baterie až do kapacity 65Ah

 › 5020 – Montážní deska pro 19” rozvaděč

 › 5068 – Rámeček pro zapuštěnou instalaci

 › 4580 – 8 zónvá rozšiřovací deska

 › 4581 – 8 reléová výstupní rozšiřovací deska

 › 4583 – Rozšiřovací deska se vstupy a výstupy

 › 5088 – Brána

 › 5040 – Síťová karta pro síť EBLRing

5000S / 5001S
Ústředna

MEW02017  Rev: 4 2023-09-01

-5 až +40 °C

Vestavěné:
max 2 x 28Ah


	Stránka 1

